



هشدار ساپینتو به بازیکنان استقلال:

حق ندارید با غرور وارد دربی شوید!

بزرگی در بازی مهم هفته آینده مقابل رقیب سنتی مواجه خواهد کرد. ساپینتو از سختی‌های بازی با پرسپولیس کاملاً آگاه است. او یک بار بازی برده را با تساوی تاخت زد. فضای دربی با همه بازی‌ها متفاوت است و سرمربی پرتغالی استقلال بخوبی یاد گرفته که نباید در چنین بازی‌هایی شاگردانش هوش و حواس خود را از دست بدهند. او حتی برای خودش هم نسخه مغرور نشدن را تجویز کرده و این‌طور نیست که فقط از شاگردانش انتظار داشته باشد که در دربی مغرور نشوند. او از همه مجموعه تیمش می‌خواهد با نگاهی عاقلانه وارد کارزار دربی شوند.

استقلال را نگران هم کرده است و او بیم دارد که شاگردانش بعد از این پیروزی شگفت‌انگیز، انگیزه خود را در دربی ۱۰۰ از دست بدهند و با آمادگی ذهنی کامل گام به این میدان نگذارند. در همین راستا سرمربی استقلال تذکراتی جدی به شاگردانش داده است. او بلافاصله بعد از پایان بازی موضوع را به همکارانش اطلاع داد و از آنها خواست به همه بازیکنان اعلام کنند که برای دربی باید این بازی را به دست فراموشی سپارند چون ممکن است با کوچک شمردن آن بازی تنبیه شوند و نتیجه دلخواه را به دست نیاورند.

قرار است خود ساپینتو هم تا رسیدن به این بازی مهم بارها در حین تمرینات به این نکات اشاره کند و از شاگردانش بخواهد که تمام اتفاقات بازی با هوادار را فراموش کنند و دیگر به آن بازی نیندیشند. ساپینتو حتی صادقانه به سرمربی حریف اعلام کرد که هرگز تصور نمی‌کرده چنین نمایشی مقابل تیمش به اجرا بگذارند و او از شش گلی که هوادار خورده بسیار شگفت‌زده است. در واقع ساپینتو خود نیز به این باور رسیده که پیروزی پرگل مقابل هوادار یک اتفاق فوتبالی بود. درست مانند برخی بازی‌های پرگل در سطح فوتبال حرفه‌ای جهان که دیگر اتفاق نمی‌افتد و هر چند سال یک بار شاهد برد یک تیم مقابل حریف خود با این وضعیت خواهیم بود.

استقلال حتی اگر بیشتر فشار می‌آورد می‌توانست گل‌های بیشتری را هم وارد دروازه هوادار کند اما بدشانسی و بداقبالی مانع از پررنگ‌تر شدن این پیروزی شد و استقلال در نهایت با همان شش گل به دربی رسید. نتیجه‌ای که ساپینتو باور دارد اگر ملاک قرار داده شود، استقلال را با مشکلات

گزارش اختصاصی

ریکاردو ساپینتو به حدی فروتن بود که بعد از پیروزی پرگل مقابل هوادار به سمت ساکت الهامی رفت و از او دلجویی کرد. شاید اگر مربی دیگری روی نیمکت استقلال نشسته بود چنین رفتاری را انجام نمی‌داد اما مرد پرتغالی نشان داد با صفات پهلوانی بیگانه نیست و اصول اخلاقی که یک ورزشکار باید رعایت کند را بخوبی می‌شناسد.

ساپینتو به حدی بابت این برد پرگل برای حریف احترام قائل بود که بعد از بازی به همه شاگردانش اعلام کرد باید از حریف عذرخواهی کنند. این جمله ساپینتو سبب شد تا بازیکنان استقلال با افتادگی بیشتری گام به میکسدزون بگذارند و حریف را کوچک نشانمانند.

حتی گفته می‌شود سرمربی استقلال بابت اینکه سیدحسین حسینی پنالتی زده راضی نبوده اما او به تصمیمی که بازیکنانش در جریان بازی اتخاذ کرده‌اند نیز احترام گذاشته و اعلام کرده پنالتی زدن حسینی نه جنبه تحقیر داشته و نه تخریب حریف و این‌گونه تمرینات برای لحظات دشوار گاهی لازم است.

البته ساپینتو به دلیل حواشی که ایجاد شد دیگر قصد ندارد در شرایط مشابه دست حسینی را برای زدن پنالتی باز بگذارد و توصیه‌هایی به دروازه‌بان تیمش داشته است. شاید این برد اگر خفیف‌تر و عادتی‌تر بود ساپینتو با نگرانی کمتری به دربی ۱۰۰ می‌اندیشید اما پیروزی پرگل مقابل هوادار تا حدی سرمربی

خبر

تکرار برد شش‌گله بعد از اخراج فتح‌الله زاده

استعفای فتح‌الله زاده و برد شش‌گله استقلال، هواداران فوتبال را به یاد برد شش بر صفر شاگردان قلعه نویی در استقلال در جریان هفته هفتم لیگ هشتم می‌اندازد که آنها توانستند تنها پس از ۲۴ ساعت برکناری فتح‌الله زاده از مدیرعاملی استقلال، برد پرگل شش بر صفر در مقابل استقلال اهواز را تجربه کنند.

در آن بازی که در روز ۲۸ شهریور ۱۳۸۷ برگزار شد آبی‌های تهران با نمایشی فوق‌العاده در حضور ۴۰ هزار تماشاگر خود با دو گل فرهاد مجیدی، دو گل آرش برهانی و گل‌های هاشم بیک‌زاده و پیروز قربانی شاگردان اکبر میثاقیان را بدرقه کردند. حالا بعد از ۸ فصل دوباره تاریخ تکرار شده و استقلال چندی بعد از اخراج علی فتح‌الله‌زاده از این باشگاه برد شش‌گله بزرگی را به چنگ آورده است. جالب اینکه در این بازی هم پای استقلالی‌های پرشماری در تیم حریف درمیان بود.

برد استقلال تا پرتغال صدا کرد

پیروزی پرگل استقلال مقابل هوادار خیلی‌ها را به وجد آورده و در این میان پرتغالی‌ها نیز که بازی‌های لیگ برتر ایران را با حساسیت دنبال می‌کنند با تیرهای جالبی نسبت به برد اخیر آبی‌ها مقابل هوادار واکنش نشان داده‌اند.

نشریه «رکورد» پرتغال در این زمینه نوشت: ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال در بازی روز گذشته مقابل تیم هوادار با نتیجه بزرگ ۶ بر یک به پیروزی رسید تا صدرنشین لیگ ایران شود.

درخشش شاگردان ساپینتو در ایران تا جایی پیش رفت که گل آخر این تیم را حسین حسینی دروازه‌بان استقلال از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا اولین گل خود را در مستطیل سبز در سن ۳۰ سالگی به ثمر برساند.

نشریه رکورد پیش از این نیز بارها نسبت به بردهای استقلال در لیگ برتر واکنش نشان داده بود.

همچنان از پاداش خبری نیست

اینکه مسئولان باشگاه استقلال قصد داشته باشند قبل از دربی پاداشی را برای بازیکنان در نظر بگیرند مشخص نیست و شاید این اتفاق بیفتد اما بعد از برد پرگل مقابل هوادار تهران که تماشاگران آبی را به وجد آورد، خبری از پرداخت پاداش نبود.

مسئولان باشگاه استقلال بعد از این پیروزی موضع سکوت اختیار کردند تا با این سؤال مواجه نشوند که پاداش بازیکنان چه زمان به حساب آنها واریز خواهد شد. با این حال بازیکنان استقلال امیدوارند قبل از دربی پاداشی به دست آنها برسد و خستگی بردهای پی‌درپی از تن‌شان خارج شود. استقلال در ۵ بازی اخیر دائم پیروز بوده.

گفته می‌شود سرمربی استقلال بابت اینکه حسینی پنالتی زده راضی نبوده اما او به تصمیمی که بازیکنانش در جریان بازی اتخاذ کرده‌اند نیز احترام گذاشته و اعلام کرده پنالتی زدن حسینی نه جنبه تحقیر داشته و نه تخریب حریف و این‌گونه تمرینات برای لحظات دشوار گاهی لازم است



بهزاد غلامپور

دفاع دوباره از حسینی

بهزاد غلامپور همواره مدافع سیدحسین حسینی است. حتی در روزهای سخت که هجمه‌هایی علیه این دروازه‌بان ایجاد می‌شود. مربی دروازه‌بان‌های استقلال بعد از بازی با هوادار نیز از پنالتی زدن حسینی حمایت کرد. غلامپور با عادی جلوه دادن این موضوع اعلام کرد نه حسینی و نه هیچ بازیکن دیگری قصد تحقیر حریف را نداشته است و پنالتی زدن گاهی برای دروازه‌بان‌ها خوب است.



آرش رضاوند

مداوا بعد از لیگ

آرش رضاوند با وجود اینکه از ناحیه زانو احساس درد می‌کند اما همچنان در ترکیب استقلال بازی می‌کند. رضاوند با همین وضعیت در دربی هم حضور خواهد داشت. او قصد دارد مداوای قطعی پایش را به بعد از لیگ موکول کند تا استقلال بابت غیبتش در بازی‌های سخت باقی‌مانده لطمه نبیند. رضاوند در بازی با هوادار یکی از بازیکنان درخشان تیمش بود.



ارسلان مظهری

سهام صفر از شش گل زده

در روزی که استقلال شش بار دروازه هوادار را باز کرد و حتی پای سیدحسین حسینی نیز به گلزنی باز شد، ارسلان مظهری از این شش گل سهمی نبرد. حتی در این بازی مظهری و رضاوند نیز که در اوج آمادگی قرار دارند برای استقلال گل زدند اما ارسلان هرچه زد به در بسته خورد. با این حال ساپینتو به شدت از عملکرد مظهری راضی است. بخصوص فضا سازی‌هایش برای دیگر بازیکنان.

سوژه

تفاضل گل و گل زده استقلال را قهرمان نمی‌کند

محاسبه بازی رودرو در هفته پایانی

وجود دارد که تیم‌های استقلال، پرسپولیس و سپاهان در هفته آخر با یکدیگر هم‌امتیاز شوند. در چنین شرایطی، اما وضعیت سپاهان بهتر از دو تیم دیگر است. سپاهان در بازی‌های لیگ برتر، رفت و برگشت استقلال را برده و از پرسپولیس هم چهار امتیاز گرفته است. زردپوشان اصفهانی در فصل جاری موفق شدند در تهران پرسپولیس را شکست دهند. برد اخیر سپاهانی‌ها در ورزشگاه آزادی در شرایطی به دست آمد

اگر استقلال، پرسپولیس و سپاهان در هفته پایانی لیگ برتر هم‌امتیاز شوند جایگاه آنها در جدول رده‌بندی چطور تعریف خواهد شد؟ این سؤالی است که در هفته‌های پایانی لیگ برتر بارها پرسیده خواهد شد. بخصوص اینکه حالا سه تیم بالای جدولی شرایط یکسانی در صدر جدول دارند و با امتیازات نزدیک به سوی هفته پایانی در حرکتند. در فصل جاری احتمال زیادی

محمد محبی، مهاجم استقلال در اظهارنظری عجیب اعلام کرده امیدوار است دیگر سیدحسین حسینی اقدام به زدن پنالتی نکند! محبی بعد از پیروزی پرگل استقلال مقابل هوادار که با شش گل تمام شد، این جملات را به زبان آورده است: «در آن صحنه مهدی قایدی ابتدا پشت توپ بود اما هواداران سیدحسین حسینی را صدا کردند. خود من هم رغب

جمله تنش‌زای محبی به حسینی:

امیدوارم دیگر پنالتی نزنند!

موقعیت‌هایی پشت صحنه پنالتی قرار می‌گیرند تا اگر در شرایط سخت ناچار به زدن ضربه پنالتی شدند، آگاهی ذهنی کافی داشته باشند. اینکه محبی از حسینی می‌خواهد دیگر پشت ضربه پنالتی قرار نگیرد، یک درخواست کاملاً غیرحرفه‌ای است و اساساً تصمیم‌گیری درباره اینکه دروازه‌بان پنالتی بزند یا نزنند به مربیان یک تیم مربوط می‌شود نه بازیکنان و بهتر است محبی با این اظهارات فضای تیمش را در آستانه دربی پرتنش نکند.

نیستم دروازه‌بان پنالتی بزنم اما درخواست تماشاگران بود، قایدی نیز قبول کرد و توپ را به سیدحسین داد. او در تمرینات نیز به همین شکل پنالتی می‌زند، هر ۶-۵ ضربه‌اش هم گل شده، برای حسینی خوشحالم. اما چه بگویم که این پنالتی زدن تکرار شود یا نشود، البته امیدوارم دیگر تکرار نشود زیرا حفظ احترام تیم روبه‌رو مهم‌تر است.» اظهارات محبی بعد از بازی با هوادار البته با بسیاری از دروازه‌بان‌ها در چنین

